
Číslo objednávky: 2020-CO0-03/000571
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: 
Tel./email: 
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: 
Tel./email: 

Dodavatel:
Trisport Havel s.r.o.
Sídlo dodavatele: Barvínková 1, 32600 Plzeň
Kontaktní osoba: 
Tel./email: 
IČ: 25217666

Věc: Objednávka – Nákup horských kol a elektrokol.:  N006/20/V0001477
 V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a

s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Označení dodávky                            množství                cena za jednotku             částka celkem
                                                        /jednotky                 bez DPH(v Kč)              bez DPH(v Kč)

1. CN specifikace  1   166 580,00  166 580,00

Celkem                             166 580,00
DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:

Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271, Jeseník Lázně 790 03

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Doba splatnosti faktury od jejího doručení objednateli: 14 dnů
Platba:        převodním příkazem
Datum zdanitelného plnění:     v den dodání zboží



Objednatel : VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ: 00000582, DIČ : CZ00000582
Konečný odběratel : Vojenská lázeňská léčebna, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

4) Doba plnění:

Termín dodání do:  31.7.2020

5) Záruční podmínky: 24 měsíců

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271, Jeseník
Lázně 790 03, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele
objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací
objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě
nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta
splatnosti.

7)   Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku. Dodavatel poskytne objednávku včetně všech jejích příloh ve strojově
čitelném formátu. V případě, že Objednávka bude vyhotovena a potvrzena v elektronické
podobě, považuje se za její vystavení, resp. potvrzení, připojení zaručeného elektronického
podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského parlamentu a rady č. 910/2014 (nařízení
eIDAS). Objednávka je v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených
elektronických podpisů obou smluvních stran.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující
stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Jeseníku dne:  30.6.2020    V ………...  dne  …………

Za objednatele:      Za dodavatele:

………………………………………                        …………………………………
         ředitel VLL Jeseník                 odpovědná osoba dodavatele
                      jméno, příjmení a podpis



příloha k obj.č. 2020/CO0/03/000571

poř.č. Název/referenční výrobek Počet
kusů

Cena bez
DPH za ks

Cena Celkem
bez DPH Odkaz na produkt/produktový list

Hmotnost Max 13 kg.
Rám. (velikost) Alu slitina, Race Geometry, Tapered Head Tube,

Inner Cable Routing,  (2x15",2x19").
Vidlice Odpružená, uzamykatelná, zdvih min 100mm.
Počet převodů 1x12.
Max. zatížení Min 120 kg.
Kola

29", dvojstěnné ráfky s profilem, hliníková slitina,
náboje zapouzdřené, pro kotoučové brzdy-systém
center lock, dráty materiál 18/2 204 CU (stainless).

Řazení,
komponenty

12 převodů, kompatibilita přehazovačka, řetěz,
kazeta, převodník, středové složení, měnič, kliky
vše kvalitativní úrovně Shimano SLX nebo vyšší.

Brzdy Hydraulické, kotoučové, kvalitativní úrovně
Shimano SLX nebo vyšší .

Pláště 29x2.25".
Pedály Hliníkové pedály MTB, ložiskové.
Příslušenství v
ceně

Košík na bidon, odrazky, blatníky.

Rám (velikost) Alu slitina 6061 (1xL, 1xXL).
Motor Středový elektromotor min 70 Nm, 250 W.
Baterie 500 Wh, 36 V, 13,8 Ah, Lithium-Ion.
Rychlost S přímou asistencí 25km/h (dle vyhlášky), pro

vlastní jízdu bez omezení.
Regulace Min 5 režimů, nastavitelný asistent šlapání a

regulace, walk režim.
Nabíjení 4-6 hodin, inteligentní lehká rychlonabíječka

(dodání s kolem).
Dojezd Až 100km (dojezd je závislý na podmínkách, terénu

a váze jezdce, udáváme metrikou 4 Wh/km).

Max. zatížení Min 120kg.
Hmotnost Max 25kg.
Kola 29", náboje dvojstěnné ráfky s profilem, hliníková

slitina.Řazení Min 9 převodů, kompatibilita měnič, řetěz, kazeta,
převodník a hnací/ovládací jednotka.

Brzdy Hydraulické, kotouč 180mm.
Přední vidlice Odpružená, uzamykatelná, zdvih min 120mm.
Pedály Hliníkové pedály MTB, ložiskové.
Pláště 29x2.4", 60 TPI.
Příslušenství v
ceně

Stojan, odrazky, blatníky.

166 580,00 Kč

V ceně bude zahrnuta doprava, montáž a zaškolení odpovědné osoby.

2.
Elektrokolo

Ref: GIANT Fathom E+ 3 Power
(2020)

2 32 950,00 Kč 65 900,00 Kč giant fathom e+3 power

Specifikace nákupu - elektrokola  a horská kola pro VLL Jeseník 2020: N006/20/V00014779

Popis

superior xp9091.

Cena celkem

Horské kolo
Ref: Superior XP 909 (2020)

4 25 170,00 Kč 100 680,00 Kč


	2020-CO0-03-000571
	2020-CO0-03-000571-1



